
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 4

مدرسة العروبة الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0130

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212320130001
212320130002
212320130003
212320130004
212320130005
212320130006
212320130007
212320130008
212320130009
212320130010
212320130011
212320130012
212320130013
212320130014
212320130015
212320130016
212320130017
212320130018
212320130019
212320130020
212320130021
212320130022
212320130023
212320130024

آلاء  مصطفى محمد علي
آمنه حيدر مصطفى محمد
افنان عباس صالح مهدي

اماني محمود صلاح  محمود
اميمه عبد الوهاب شهاب احمد

اناهيد سلام  عبد الرزاق حسين
انفال احسان عبد الكريم عزيز

ايلاف  عزام جبار كشاش
ايه صفاء محمد مخيبر

بان فرحان محمد فرحان
بثينه مصطفى سامي علوان

جمانه حيدر نادر محمد
جنات احسان علي عزيز
جنات محمد صالح هادي

جومانه صبحي رباح كاظم
حنين محمد رزوقي لطيف

دان شهاب احمد حسين
ديما احمد يوسف نعمان
رؤى محمود شكر ناجي

رزان عمر مصطفى عباس
رسل عدنان حمودي علو
رغد صباح فاضل سلوم
رغد فوزي مخيبر رحيم
رقية رائد حقي اسماعيل

100
100
100
100
77
98
83
98
92

100
100
100
100
100
97
97

100
100
97

100
100
98
93
97

100
97
97
90
94
90
83

100
94
95

100
96
95
93
98
96
87

100
98
97
91
83
58
91

96
76
80
76
36
72
51
84
56
80
57
98
66
74
84
54
62

100
96
71
78
61
50
74

100
100
96
90
50
60
31
87
84
80
77

100
70
85
86
67
62

100
92
91
71
73
37
90

96
83
90
84
87
63
57
88
63
88
92
96
57
93
79
65
54

100
79
74
79
67
50
83

92
92

100
62
50
73
37
88
51
70
78
94
86
86
90
68
65
96
87
90

100
81
50
92

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

584
548
563
502

0
456

0
545
440
513
504
584
474
531
534
447
430
596
549
523
519
463

0
527

97.33
91.33
93.83
83.67

0
76
0

90.83
73.33
85.5
84

97.33
79

88.5
89

74.5
71.67
99.33
91.5

87.17
86.5

77.17
0

87.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة / بهرز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 4

مدرسة العروبة الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0130

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212320130025
212320130026
212320130027
212320130028
212320130029
212320130030
212320130031
212320130032
212320130033
212320130034
212320130035
212320130036
212320130037
212320130038
212320130039
212320130040
212320130041
212320130042
212320130043
212320130044
212320130045
212320130046
212320130047
212320130048

رقيه حسن عدنان حسن
رهف طيف عمر شعبان
روان هاشم صبح ذياب
ريتاج ايهاب فوزي علو

ريماس احمد عمر شعبان
ريماس حاتم عبد الكريم خليل

زينب مصطفى عبد الكريم اسماعيل
سديم علي فاضل سلوم

سهى عبد الله شاكر محمود
شمس عدنان جاسم حمودي
شهد اسماعيل رعد غربي

شهد نجيب داود سلمان
عائشه زياد طارق محمود

عسل وسام جليل جباره
علا  وسام جلال  كامل

غفران فريد غفوري كريم
غنى ريسان معد شلال 

فاطمة عبد المنعم محمد خميس
فاطمة هشام مجيد صالح
مرام محمد يوسف محمد

مرام عدي حاتم وهيب
مريم احمد صادق احمد
مريم رأفت صبحي عبد

مريم عمر فارس عطا الله

100
100
100
100
100
100
97

100
100
100
51

100
91

100
95
95
98

100
97

100
100
100
100
95

98
100
98

100
100
100
98

100
100
93
61

100
83
97
88
70
94
90
94
73

100
75
90
83

78
100
90
86
82
98
64
96
92
82
86

100
50
86
54
52
64
55
52
72
88
64
56
54

72
92
77
98
98
98
99
98
98
71
50

100
90
79
73
60
70
84
57
78
97
80
71
82

66
100
69
82
96
92
75
84
86
55
36
96
37
96
56
53
66
50
68
57
88
67
61
42

70
100
80
80
96

100
61
82
91
62
35
94
50
64
59
65
60
87
51
59
91
69
56
90

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

484
592
514
546
572
588
494
560
567
463

0
590

0
522
425
395
452
466
419
439
564
455
434

0

80.67
98.67
85.67

91
95.33

98
82.33
93.33
94.5

77.17
0

98.33
0

87
70.83
65.83
75.33
77.67
69.83
73.17

94
75.83
72.33

0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 4

مدرسة العروبة الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0130

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

212320130049
212320130050
212320130051
212320130052
212320130053
212320130054
212320130055
212320130056
212320130057
212320130058
212320130059
212320130060
212320130061
212320130062
212320130063

مريم فراس مهدي جواد
ملاك  محمد علي مصطفى

منار عادل عيسى بكر
مها محمد علي فليح

ميار محمد حسن كاظم
ميار هارون مجيد حميد
ميار هيثم ابراهيم عزيز

نبأ نصير ياسين طه
ندى رافد محمود عبد الله
همسه زهير نعمان هاتف

هنا هادي كاظم براك
هيا علي حسن علي

ود عبدالمجيد صبحي مجيد
وهج افاق انطلاق  عبد الوهاب
ياسمين محمد عبد الكريم محمد

100
100
94
97

100
100
100
95

100
98

100
100
89

100
91

93
88
83
88
94

100
98
77
93
93
98
94
82
94
90

72
62
76
72
70
98
96
64
82
66

100
88
55
80
54

83
91
87
87
99

100
100
74
98
67

100
100
62

100
84

70
68
65
61
76
96

100
59
90
71

100
96
72

100
56

70
88
66
76
82

100
90
67
88
78

100
100
69
98
87

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

488
497
471
481
521
594
584
436
551
473
598
578
429
572
462

81.33
82.83
78.5

80.17
86.83

99
97.33
72.67
91.83
78.83
99.67
96.33
71.5

95.33
77

المعدلالمجموعالنتيجه

63 0 63

المشاركين
كلي بنين بنات

57 0 57

الناجحين
كلي بنين بنات

6 0 6

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001232
 100% 100% 98% 97% 95% 97%

 90.48%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
63 0 63

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 4 - 4

مدرسة العروبة الابتدائية  للبنات اسم المدرسة 0130

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


