

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بعقوبة / بهرز

اسم المدرسة مدرسة العروبة الابتدائية للبنات

0130

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
97.33	584	ناجح	92	96	100	96	100	100	آلاء مصطفى محمد علي	212320130001	1
91.33	548	ناجح	92	83	100	76	97	100	آمنه حيدر مصطفى محمد	212320130002	2
93.83	563	ناجح	100	90	96	80	97	100	افنان عباس صالح مهدي	212320130003	3
83.67	502	ناجح	62	84	90	76	90	100	اماني محمود صلاح محمود	212320130004	4
0	0	مكمل	50	87	50	36	94	77	اميمه عبد الوهاب شهاب احمد	212320130005	5
76	456	ناجح	73	63	60	72	90	98	اناهيد سلام عبد الرزاق حسين	212320130006	6
0	0	مكمل	37	57	31	51	83	83	انفال احسان عبد الكريم عزيز	212320130007	7
90.83	545	ناجح	88	88	87	84	100	98	ایلاف عزام جبار کشاش	212320130008	8
73.33	440	ناجح	51	63	84	56	94	92	ایه صفاء محمد مخیبر	212320130009	9
85.5	513	ناجح	70	88	80	80	95	100	بان فرحان محمد فرحان	212320130010	10
84	504	ناجح	78	92	77	57	100	100	بثينه مصطفى سامي علوان	212320130011	11
97.33	584	ناجح	94	96	100	98	96	100	جمانه حیدر نادر محمد	212320130012	12
79	474	ناجح	86	57	70	66	95	100	جنات احسان عل <i>ي</i> عزيز	212320130013	13
88.5	531	ناجح	86	93	85	74	93	100	جنات محمد صالح هادي	212320130014	. 14
89	534	ناجح	90	79	86	84	98	97	جومانه صبحي رباح كاظم	212320130015	15
74.5	447	ناجح	68	65	67	54	96	97	حنين محمد رزوقي لطيف	212320130016	16
71.67	430	ناجح	65	54	62	62	87	100	دان شهاب احمد حسین	212320130017	17
99.33	596	ناجح	96	100	100	100	100	100	ديما احمد يوسف نعمان	212320130018	18
91.5	549	ناجح	87	79	92	96	98	97	رؤى محمود شكر ناجي	212320130019	19
87.17	523	ناجح	90	74	91	71	97	100	رزان عمر مصطفى عباس	212320130020	20
86.5	519	ناجح	100	79	71	78	91	100	رسل عدنان حمو دي علو	212320130021	21
77.17	463	ناجح	81	67	73	61	83	98	رغد صباح فاضل سلوم	212320130022	22
0	0	مكمل	50	50	37	50	58	93	رغد فوزي مخيبر رحيم	212320130023	23
87.83	527	ناجح	92	83	90	74	91	97	رقية رائد حقي اسماعيل	212320130024	. 24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة العروبة الابتدائية للبنات

0130

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
80.67	484	ناجح	70	66	72	78	98	100	رقیه حسن عدنان حسن	212320130025	25
98.67	592	ناجح	100	100	92	100	100	100	رهف طیف عمر شعبان	212320130026	26
85.67	514	ناجح	80	69	77	90	98	100	روان هاشم صبح ذیاب	212320130027	27
91	546	ناجح	80	82	98	86	100	100	ريتاج ايهاب فوزي علو	212320130028	28
95.33	572	ناجح	96	96	98	82	100	100	ريماس احمد عمر شعبان	212320130029	29
98	588	ناجح	100	92	98	98	100	100	ريماس حاتم عبد الكريم خليل	212320130030	30
82.33	494	ناجح	61	75	99	64	98	97	زينب مصطفى عبد الكريم اسماعيل	212320130031	31
93.33	560	ناجح	82	84	98	96	100	100	سديم علي فاضل سلوم	212320130032	32
94.5	567	ناجح	91	86	98	92	100	100	سهى عبد الله شاكر محمود	212320130033	33
77.17	463	ناجح	62	55	71	82	93	100	شمس عدنان جاسم حمود <i>ي</i>	212320130034	34
0	0	مكمل	35	36	50	86	61	51	شهد اسماعيل رعد غربي	212320130035	35
98.33	590	ناجح	94	96	100	100	100	100	شهد نجیب داود سلمان	212320130036	36
0	0	مكمل	50	37	90	50	83	91	عائشه زياد طارق محمود	212320130037	37
87	522	ناجح	64	96	79	86	97	100	عسل وسام جليل جباره	212320130038	38
70.83	425	ناجح	59	56	73	54	88	95	علا وسام جلال كامل	212320130039	39
65.83	395	ناجح	65	53	60	52	70	95	غفران فرید غفور <i>ي</i> کریم	212320130040	40
75.33	452	ناجح	60	66	70	64	94	98	غنی ریسان معد شلال	212320130041	41
77.67	466	ناجح	87	50	84	55	90	100	فاطمة عبد المنعم محمد خميس	212320130042	42
69.83	419	ناجح	51	68	57	52	94	97	فاطمة هشام مجيد صالح	212320130043	43
73.17	439	ناجح	59	57	78	72	73	100	مرام محمد يوسف محمد	212320130044	44
94	564	ناجح	91	88	97	88	100	100	مرام عدي حاتم و هيب	212320130045	45
75.83	455	ناجح	69	67	80	64	75	100	مريم احمد صادق احمد	212320130046	46
72.33	434	ناجح	56	61	71	56	90	100	مريم رأفت صبحي عبد	212320130047	47
0	0	مكمل	90	42	82	54	83	95	مريم عمر فارس عطا الله	212320130048	48

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0130 اسم المدرسة مدرسة العروبة الابتدائية للبنات

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
81.33	488	ناجح	70	70	83	72	93	100	مريم فراس مهدي جواد	212320130049	49
82.83	497	ناجح	88	68	91	62	88	100	ملاك محمد علي مصطفى	212320130050	50
78.5	471	ناجح	66	65	87	76	83	94	منار عادل عیسی بکر	212320130051	51
80.17	481	ناجح	76	61	87	72	88	97	مها محمد علي فليح	212320130052	52
86.83	521	ناجح	82	76	99	70	94	100	ميار محمد حسن كاظم	212320130053	53
99	594	ناجح	100	96	100	98	100	100	میار هارون مجید حمید	212320130054	54
97.33	584	ناجح	90	100	100	96	98	100	ميار هيثم ابراهيم عزيز	212320130055	55
72.67	436	ناجح	67	59	74	64	77	95	نبأ نصير ياسين طه	212320130056	56
91.83	551	ناجح	88	90	98	82	93	100	ندى رافد محمود عبد الله	212320130057	57
78.83	473	ناجح	78	71	67	66	93	98	همسه زهیر نعمان هاتف	212320130058	58
99.67	598	ناجح	100	100	100	100	98	100	هنا هادي كاظم براك	212320130059	59
96.33	578	ناجح	100	96	100	88	94	100	هيا علي حسن علي	212320130060	60
71.5	429	ناجح	69	72	62	55	82	89	ود عبدالمجيد صبحي مجيد	212320130061	61
95.33	572	ناجح	98	100	100	80	94	100	وهج افاق انطلاق عبد الوهاب	212320130062	62
77	462	ناجح	87	56	84	54	90	91	ياسمين محمد عبد الكريم محمد	212320130063	63

نسبة النجاح		الر اسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين		
90.48%	اي	بنین ک	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
30.4070	0	0	0	6	0	6	57	0	57	0	0	0	63	0	63	63	0	63
				الاجتماعيات		م	العلوم		الرياضيات		اللغة الانكليزية		اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع	
			2			3		2		1		0		0	عدد الراسبين		عدد اا	
					97% 9		95% 97%		98%			100%		100%		نسبةالنجاح		



 نتائج الامتحانات
 العامة للسادس الابتدائه،

 2023/2022
 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0130 اسم المدرسة مدرسة العروبة الابتدائية للبنات

5

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص